me Deus adjuvet & bac[ancla Dei evangelia . Tu

autem taliter facias , quod apud nos , & homines

dignis ¡audibus , & prsconiis extollaris , & a no

bis uberiores grafías , & honores confequi merea-

ris . In cujus rei tedimonium , atque fidem , &

tam noflrum , quam tui ф omnium , quorum , vel

cujus interefi , vel intcrejfe potcrit in futurum ,

certitudinem , & cautelam prafentcs litteras ti

bi fecimus , [criptas manu notarii Nicolai Eicca

quantum cum Dee poffumus intendentes , quod «p/7

de torum malitia , iniquitate , rebellione , & tam

hodili , horribilique offenfione gloriari non valeant ,

& quod eorum pena &c. Nos eis authoritate , qua

fungimur in prtfenti mérito infercnda tranfeat aliit

ad terrorem , & hii qui fuerunt fidèles, & devoti

Cafinenft monaflerio reverenter , & fideliter egiffc

letentur . Ouamvis infra[cripti ipfi mérito , & de

jure privatifint omnibus honoribus , atque bonis pro

ampliori cauthela , & certitudine , ecce eos omnes

infrafcriptos , tamquam principaliores rebelles , Cr

hofies , & alios quo[cumque , qui profuturo infimiH

rebellione notati , [euvonreperientur , harum [erie

de[cientia certa , dr conventuali deliberatione matu

ra , tam [cilicet ex Cafinenfiauthoritate ordinaria ,

quamapoftolica , nobis in datu prafenti ex AbbAt is

caremia per SS. Dominum noflrum per [pécule in-

dultitm conceffa , peremptorie charnus , requi-

rimus , hortamur , ac monemus , quatenus fi /e

in aliquo excuj'ari vellent , aut pojfent infra triam

dierum [patium a die data pr<t[entiumnumerando ,

coram nobis apud dillum monaflerium comparerecu-

ItltlO

:ontra

' ' J — • ш -t -

ride rocca Guglielmi, noflrique Conventualis fi- rent legitime audituri declarationem noflram contra

eos[uper rebellione , & aliis [celeribus commijfis per

eo[dem contra fidelitatem , fiatum , & honorem mo-

nafierii pradiili , ejufqae Conventus , Monacho-

rum , &fidelium , &fefipoterunt legitime defen-

fari . Quorum trium dierum unum pro primo , ипнт

profecundo , & alium pro tertio , ас peremptorio ter

mino , ас monitione canónica aßignamus eifdem ,

alias tpfo adveniente termino contra eos infrafcriptos,

& quolibet eorum ad privationem bonorum , dignita-

tum , ac honorum omnium eorundem pro pradida re

bellione , & exceffibus procedemus , ipforum , vel

cujufvis eorum contumacia non obflante , & ut veré

fimiliter ad eorum notitiam bac nofiraintentio per-

venire poffit , has nofiras patentes citatorias litteras

in valvis ditli monafierii primit , fub Conventuali

figillo affigi fecimus ad cautelam . Datum in [aero

monaflerio pradiclo , die quinta menfis Maii , indi-

¿Itone quinta 1441. Pontificatus SS. D. noflri D.

Eugtnii Pap* quart i , anno duodecimo. Sunt vi

delicet Summits de Summis , Conjux , &filiiejusy

Jlntontllus Cola D. Andrea , & filii &c. Bartho

lomaus Toppetta , Cola Benedict"us , Honupbrius

de Campanea, Antonius de Stafio , Marius de Sta

fia , Johannes Marzella , Cola Marzella &c. Se-

quuntur nomina aliorum .

Hoc anno poft diuturnam molcftamque obfi-

dionem per aquarduclum quemdam undeetiam.

Belli Canum in illam ingretfum facecur Procopius ,

Alfonfus rex Neapolim cepit ncquicquam oblu-

gilli appenßone munitas . Datum in prafato [a

cro monaflerio Cafinenfi ad dtem deeimam Apri-

lis an. Domini 1442. Pontificat its vero SS. in Chri-

ßo Patris , & D. noflri D. Eugenii divina Providen

tia Papa quarti anno duodecimo . Plurcs alü judi-

ces ad contractus , & caufas ab iifdem ercati, nem-

peanno 1443. Angelus quondam Petri de Marris

Sangermanenfis , ut ex regeftocit. p. 16. Die 16.

Maii ejufdem anni Bartholomaus de Johanne Pa

pa ex oppidoS. Elia: , ut ex cit. regefto p. \6. Sc

an. 144 die 25. Maii Mafellus Coletta ex villa

Pedimoiuis ex cit. reg. p. 68. atque Patentes

omnium litera: ejufdem cum allatis tenoris funt .

А. 144г. Reebor , feu Magiftracusoppidi Pon-

tifeurvi creatus eft Thomas de Cayra uti ex liecris

ex cit. regefto . Idem jam mu nus contulerant Mo-

nachiCalfinatcs Jacobodc Piicionibus Sangerma-

nenfi die prima Januarii 1440. ut ex regefto cit.

p. 1. die 17. Augufti ejufdem anni Romano Mo-

nacho Cailînati j ut ex citato regefto p. 10. aede-

mum die if. Mardi Proccdamo Romano, ut ex

cit. regefto p. 101.

Eodcm anno 144г. hanc Monachi Cafllnatcsdi-

fb n camSangermanenfibus quibufdam civitatis feri-

crduci- pfere , ex quacœnobii noftri in urbemS. Germant

per ea tempore dominium conftat. Extat in cit.

regefto p. i o i . a t. Prior , & Conventuj[acri mona

fierii Cafînenfis &c. Pateat univerfis , ad quos pra-

fentes pervenerint <frc. quod cum infrafiripti iniqui

tatisfilii inter caleros boíles , rebelles , & inimicos cbntc Renato , qui de regno amplius retinendo ,

S .monafierii pradiili tempore occupations civitatis vel recuperando defperans victori permiíit , &

S. Germant , & aliarum terrarum dieli monaflerii fc cum uxore , & filiis in Galliam reeepit : ut fufms

per publicum S. Rom. ecclefia bofiem regem Arago- narrât Conftancius lib. 1 8. р. 415л & feqq-Sponda-